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Quantidade

Valores mobiliarios cotados
Mercado cot. ofic. de B.V. outros Est. Membro da UE
Accoes
SPDR MSCI World UCITS ETF 92 485,00
Amundi Stoxx Europe 600 UCITS ETF Acc 6 842,00
iShares Core MSCI EM IMI UCITS ETF 16 522,00
SUB-TOTAL

U. P.'s de Instituicdes de Investimento Colectivo
Fundos harmonizados
AMUNDI PHYSICAL GOLD 2 418,00
Vanguard EUR Corporate Bond ETF 5706,00
SUB-TOTAL

Liquidez
Avista
Depésitos a ordem
Millennium bcp
SUB-TOTAL

Outros valores a regularizar

TOTAL DE APLICAGOES
TOTAL DO FUNDO

Lisboa, 30 de setembro de 2025

Av. da Liberdade, 190, 6°A, 1250-147 Lisboa

+351 808 202 702 | chamada local

+351 213 240 640 | chamada para a rede fixa nacional
queropoupar@goldensgf.pt | NIPC 501973 494 | Capital Social €1.000.000

Moeda

EUR
EUR
EUR

EUR
EUR

EUR

Cot. Moeda

39,15
268,01
36,83

129,84
53,03

m doutorfinangas

Cot. Euro Jur Dec Valor (Euro)

39,15 3620 880,24
268,01 1833 724,42
36,83 608 472,22
6 063 076,88

129,84 313943,45
53,03 302 566,36
616 509,81

257 997,79
257 997,79

-30 470,41

6 937 584,48
6 907 114,07
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